
Przedszkole Nr 8 ZIELONY ZAKĄTEK w Skierniewicach 
ul. St. Rybickiego 2, 96-100 Skierniewice 
NIP 8361690898, REGON 750020810, 
tel. 46 833 21 28 

Zarządzenie nr 34/2018                                                                                                                                   
Dyrektora Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach                                                                

z dnia 30 sierpnia 2018 r.                                                                                                                                          
w sprawie powołania przewodniczącego zespołu zadaniowego                                                                  

do spraw opracowania rocznego planu pracy wychowawczo-dydaktycznej                                                   
w Przedszkolu Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach na rok szkolny 2018/2019 

 

 

Na podstawie § 4 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 
r. poz. 649) zarządzam co następuje:  

§ 1  

Powołuję na przewodniczącego zespołu zadaniowego do spraw opracowania rocznego planu 
pracy wychowawczo-dydaktycznej zagadnienie „Poznaję różne zawody” Panią Annę 
Szymańską. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” 
mgr Beata Pacocha 

 


